臺南市   區000年度臺南市社區營造計畫
行政考核表
	單位全銜

	計畫名稱

	申請補助金額

	結案補助金額

	※行政配合度：
  □優    □良    □一般    □可    □差
  說明：

※社區參與情形：
  □優    □良    □一般    □可    □差
  說明：

※計畫執行狀況：
□執行內容、課程/活動時數……等與原核備計畫相符。
□執行內容、課程/活動時數……等與原核備計畫不符。
□執行內容、課程/活動時數、期程異動，業經文化局同意備查在案。
  發文字號：  年  月  日南市文源字第            號

※經費支用情形：
□經費支用符合本計畫徵選須知及經費結報注意事項規定。
□經費支用不符合本計畫徵選須知及經費結報注意事項規定。
□經費概算表異動，業經文化局同意備查在案。
  發文字號：  年  月  日南市文源字第            號

※補助效益及成果報告分析：
□成果報告及結案資料在規定期間內繳交。
□成果報告及結案資料未在規定期間內繳交：遲       天繳交。
□繳交成果報告及結案資料情形：
  □優    □良    □一般    □可    □差

※其他：

承辦單位：             主辦會計：            機關首長：